Eserlerini şöyle
sıralayabiliriz:

-Muammeyât alâ Esmâi’l-Hüsnâ, Başta Esmâ-i Hüsnâ olmak üzere insan isimlerini
de konu edinen manzum bilmecelere muamma denilmektedir. Muammalar ilk

2 Baba Hasan el-ʿAlemî Camii Horhor Caddesi, Baba Hasan Âlemi Sokağı’nda bulunuyordu. Mescid, hicri
865/miladi 1460 yılında Fatih Sultân Mehmed’in alemdarı Baba Hasan Ağa tarafından yaptırılmıştır.
Mescid, yarı kâgir, dört duvar üzerinde, ahşap çatılı olup, İsmail Ağa (Oruç Gazi) Mescidi’nin üstünde idi.
Horhor Antikacılar Çarşısı binasının bitişiğindeki alan üzerindeydi.